Совет сельского поселения Караярский сельсовет
муниципального района Караидельский район
Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ
№28/2 от 27 апреля 2022года

О повестке дня двадцать восьмого   заседания Совета сельского поселения
        Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район
                                     Республики Башкортостан

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан и Регламентом Совета сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район  Республики Башкортостан решил:
включить в повестку дня двадцать восьмого  заседания Совета   сельского поселения  Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район  Республики Башкортостан следующие вопросы:
1. Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан за 2021 год
Информирует: Султанова Р.Т. – глава сельского поселения Караярский сельсовет.
2. О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан от 22.10.2020 №11/3 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в сельском поселении Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан»
Информирует: Султанова Р.Т. – глава сельского поселения Караярский сельсовет.
3. Об определении размера арендной платы за земли, находящиеся в муниципальной собственности сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан на 2022 год
Информирует: Султанова Р.Т. – глава сельского поселения Караярский сельсовет.
4. Об утверждении Правил определения размера платы по соглашению об установлении сервитута в отношении земельных участков, находящихся                          в муниципальной собственности сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район                         Республики Башкортостан
Информирует: Султанова Р.Т. – глава сельского поселения Караярский сельсовет.
5. О внесении изменений в  решение Совета сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан от 15 октября 2014 года №52/3 «О порядке оформления прав пользования муниципальным имуществом сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан и об определении годовой арендной платы за пользование муниципальным имуществом сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан»
Информирует: Султанова Р.Т. – глава сельского поселения Караярский сельсовет.

Глава сельского поселения
Караярский сельсовет
муниципального района
Караидельский район
Республики Башкортостан                                                             Р.Т. Султанова
[bookmark: _GoBack]